MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

LEI N.o 4.250, DE 9 DE OUTUBRO DE 2014

Declara de Utilidade Pública a Associação
dos Grupos de Idosos Bem Viver do
Município de Francisco Beltrão - Estado
do Paraná e dá outras providências.

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito do Município de Francisco
Beltrão, Estado do Paraná

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou, e eu
sanciono, a seguinte Lei:

Art. 10 Fica declarada de Utilidade Pública a Associação dos Grupos de Idosos
Bem Viver do Município de Francisco Beltrão, Estado do Paraná.

Art. 20 Revogadas a disposições em contrário, esta Lei entrará em vigor na
data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, em 9 de outubro de 2014.

~M~
;~1:~OR JURíDICO

A ONIO CANTELMO TO
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Octauiano Teixeira dos Santos, 1000· Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ:77.816.510/0001-66 - CEP:85.601-030
E-mail:jbeltrao@franciseobeltrão.eom.br-webpage:wwwIranciseobeltrao.com.br

	Page 1
	Titles
	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3